DECRETO Nº 3448 , DE 05 DE JANEIRO DE 2023 - LEI N.2553

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA DR. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA, Nº. 14

461374510001-76 Exercício: 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

0602 01 COORDENADORIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

924 40.681,9220.606.0003.2008.0000 Gestão do Desenvolvimento Agropecuário no Município
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

100 107 EMENDA PARLAMENTAR 2022.30640003

923 17.749,4818.541.0012.2032.0000 Preservação e Conservação do Meio Ambiente
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

100 107 EMENDA PARLAMENTAR 2022.30640003

1102 01 COORDENADORIA MUNICIPAL DE SAÚDE

925 777,6410.122.0015.2036.0000 Gestão e execução da Política de Saúde à População
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

100 107 EMENDA PARLAMENTAR 2022.30640003

1202 01 COORDENADORIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

926 53.011,8715.451.0007.2048.0000 Gestão do Ensino Básico
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

100 107 EMENDA PARLAMENTAR 2022.30640003

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

112.220,91Superávit Financeiro: REABERTURA
Fontes de Recurso

112.220,910005

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$112.220,91 distribuídos as seguintes dotações:

112.220,91Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

DECRETO Nº 3448 , DE 05 DE JANEIRO DE 2023 - LEI N.2553

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA DR. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA, Nº. 14

461374510001-76 Exercício: 2023

JORGE LUIS DIAS
PREFEITO MUNICIPAL